P. 101, 2. [FOL. 117, verso.] μνήματα pro μνημεῖα. ἀνεώχθησαν pro ἠνεώχθησαν. εἰσῆλθον pro εἰσῆλθαν. — 3. ἠρώτων pro ἐρώτων. — 4. οὐκ εἶ pro οὐκοῦν. φησὶν<sup>2</sup> om. — 5. ἔλεγον pro ἔλεγεν. — 8. ἑαυτον pro αὐτὸν<sup>2</sup>. καὶ add. ante ὕ. — 9. εἶπον pro εἶπαν. θεὸς pro κς. καὶ add. ante υς. — 10. tr. τότε διτι τέθηκεν. — 11. ἑαυτῷ pro αὐτῷ. — 12. εἶπεν pro εἶπε. δίδως pro δίδου. — [FOL. 118, recto.] 14. εἶ pro (εἶ). — 15. εἶπεν pro εἶπε. κατήλθεν pro κατελθών. — 16. ἐποίησε pro ἐποίησεν. — 17. ἀπέστειλε pro ἀπέστειλεν. — 18. διαφθορῶν pro διαφ(θ)ορῶν. συνέτριψε pro συνέτριψεν. — 19. πρέσβης pro πρέσβυς. — 20. ὁ add. ante αὐτὸς. — 23. tr. καὶ κύριος. μωτώσει pro μοτώσει. — 24. προειδὼν pro προιδὼν. — 26. εἶπεν pro εἶπε. — 27. εἶπεν pro εἶπε. [FOL. 118, verso.] ταῖς pro τὰς. — 28. τῇ pro ἡ. γὰρ add. post ἀκούσαντες. — 35. ἴδον pro ἴδαν. γινόμενα pro γενόμενα. — 36. ἀπὸ τῶν pro ἐκ. τῷ τοιοῦτῳ pro τούτοις. — 37. οἱ add. ante φυλάξαντες.

P. 102, 1. *ὄνειδισεν* pro *ὄνειδισεν*. — 2. *ὁ* om. [FOL. 119, recto.] *ἀγίας* om. — 4. *ἐκεῖ* om. — 5. *ἔλεον* pro *ἔλθον*. *ἐγκατέλειπον* pro *ἐγκατέλειπον*. — 9. *καὶ*<sup>1</sup> om. — 10. *ῥώσων* pro *ῥώωνος*. *ὡς*<sup>2</sup> om. *κοπτομένων* pro *ἐκκοπτομένων*. — 11. *δᾶν* pro *δᾶδ*. *συμεῶν* pro *νάθαν*. — 18. *φύλη* . . . *ἐαντάς* om. — 15. tr. *μὴ γένοιτο εἶπα τί*. — [FOL. 119, verso.] — 16. *τοῦ* om. — 17. *εἶπεν* pro *εἶπε*. *δειξῆς* pro *δειξῆς*. — 22. *εἶπεν* pro *εἶπε*. — 26. *φρονήσατε* pro *φρονήσετε*. — 27. *οὐχὶ* add. ante *κατανοεῖ*. *ἐλέγξει* pro *ἐλέγξεις*. — 28. *εἰσὶ* pro *εἰσὶν*. — 31. *οὖν* pro *οὐ*. *ἰησοῦν* pro *κῶν*. — 32. *εἶπεν* pro *εἶπε*. — [FOL. 120, recto.] — 33. *εἶπεν* pro *εἶπε*. *εὐκολον* pro *εὐκοπον*. — 35. *εἶπεν* pro *εἶπε*. *πάντα* om. *κατὰ ἀλήθειαν* pro *κατ' ἀλήθειαν*. — 36. *ὁ* add. ante *νυστάζοντι*. *οὐδὲν ἤνυσεν ἢ τὸν ἀέρα λόγων ἐπλήρωσεν* add. post *διηγούμενος*. *ὁ καὶ ἡμεῖς πεπόνθαμεν* pro *ἐπ' ἐσχάτων ἠκούσαμεν τὸ τί ἐστίν*. — 37. *ἀλλ'* add. ante *ὄμως*. *γὰρ* om. *ὁ* add. ante *κῶν*. *τὸ* om. — 38. *εἰκοστῶ πρώτῳ* pro *κᾶ*. — 39. *καὶ*<sup>2</sup> om. — 40. *βλέπωμεν* pro *βλέπομεν*. *ἐφῆδᾶν* pro *ἐφιδᾶν*.

P. 103, 1. *διμερήσαντο* pro *διμερίσαντο*. *αὐτοῦ* pro *μου*. *οἱ στρατιῶται βάλλοντες κλῆρον* pro *ἐαυτοῖς . . . κλήρους*. — [FOL. 120, verso.] — 3. *βλέπωμεν* pro *βλέπομεν*. *πάντα* add. post *αὐτὰ*. — 6. *εὐρέθη* pro *ἐρρέθη*. — 7. *ἐγκατέλειπας* pro *ἐγκατέλειπας*. *ἔλοι ἔλοι* pro *ἔλοεῖ ἔλοεῖ*. — 8. *λιμασαβαχθανί* pro *λεμασαβαχθανί*. *ἵνατί* pro *εἰς τί*. *ἐγκατέλειπας* pro *ἐγκατέλειπας*. — 9. *πληροφορηθέντα* pro *πληρωθέντα*. *πάντα* add. post *ταῦτα*. — 11. *ἐπηγγείλω* pro *ἐπηγγείλου*. — 13. *κοπιούμεθα* pro *κοπιῶμεν*. — 15. *ἐναριθμοῦν* pro *ἐναριθμοῦν* *δν*. — 16. *αὐτὸς* pro *αὐτοῖς*. *ἢ* pro *εἰ*. — [FOL. 121, recto.] — 19. tr. *ἐρωτᾶς νῦν*. — 20. *εἶδεν* pro *ἶδεν*. — 21. *τέσσαρις* pro *τέσσαρες*. — 23. *ὡς* pro *ὡσεῖ*. — 24. *ἐξετάλησαν* pro *ἐξετίλη*. — 26. *αὐτῆς* add. post *στόματι*. — 30. *ἐσθιον* pro *ἐσθίων*. — 31. *τὰ* add. ante *ἔμπροσθεν*. — 32. *δέκα* pro *ἰ*. — 33. *κέρατα* pro *κέρα*. *αὐτῶν* pro *αὐτοῦ*. — 36. *πρόσχε* pro *πρόσεχε*. — 41. *ἐκεῖνο* pro *ἐκείνων*. — 42. *σῶμα* pro *στόμα*. *ἐδώθη* pro *ἐδόθη*.

P. 104, 1. [τῆς . . . 29 *ἰε*]ρων καὶ διακόνων amissis in lacuna cum fol. 1 (fol. 121, verso, expl. *ἐν ὀράματι*; fol. 122, recto, inc. *ρων καὶ διακόνων*). — 29. [*ἰε*]ρων pro *ἱερέων*. — 30. *ἐποίη-*

σεν pro ἐποίησαν. πᾶσαν add. ante τὴν. — 31. ἐβάπτισεν pro ἐβάπτισαν. μετονομάσας pro μετονομάσαντες. — 33. χάριτι pro διὰ τοῦ. — 34. αὐτοῦ om. — 35. τιμὴ καὶ δόξα pro δόξα, τιμὴ. κράτος . . . αἰεὶ καὶ om. — 36. Ἀμήν om.